
ちびっこ弁当 ※仕入れ状況により内容が一部変更になる場合があります

献立名 原材料 アレルギー物質

たけのこごはん 米、たけのこ水煮、油揚げ、人参、醤油（小麦・大豆含む）、酒、塩、和風だし、みりん、砂糖 小麦・大豆

コロッケ
野菜（じゃがいも、たまねぎ）、食肉（鶏肉、豚肉）、豚脂、砂糖、乾燥マッシュポテト、食塩、香辛料、衣（パン粉、小麦粉、コーンフラワー、デキストリン、植物油脂、還元水あめ、でん粉）/炭
酸Ca、ピロリン酸鉄、（一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む）、食用大豆油、食用なたね油

小麦・大豆・鶏
肉・豚肉

パックソース
醸造酢、野菜・果実（たまねぎ、トマト、レモン、その他）、砂糖、食塩、たん白加水分解物、かつおエキス、香辛料/カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（タマリンド）、甘味料（カンゾ
ウ）

大豆

玉子焼き
鶏卵、砂糖、醸造酢、醤油、食塩、植物油（菜種油、大豆油）、風味調味料（食塩、乳糖、砂糖、かつおぶし粉末、その他）、米粉/加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、カロチン色素、
（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）

小麦・卵・乳成
分・大豆

ナポリタン
スパゲッティ、トマトペースト、植物油脂、砂糖、たまねぎ、食塩、ガーリックペースト（にんにく、食塩）、しょうゆ、ウスターソース、香辛料、ミルポワ、肉エキス／調味料（アミノ酸等）、着
色料（パプリカ色素、カラメル）、酸味料、乳化剤、甘味料（キシロース）、（一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

小麦・大豆・鶏
肉・豚肉

アップルキャロット
ジュース

りんご、にんじん、果糖ぶどう糖液糖、酸味料、香料 りんご

きんぼう特製弁当 ※仕入れ状況により内容が一部変更になる場合があります

献立名 原材料 アレルギー物質

たけのこごはん 米、たけのこ水煮、油揚げ、人参、醤油（小麦・大豆含む）、酒、塩、和風だし、みりん、砂糖 小麦・大豆

コロッケ
野菜（じゃがいも、たまねぎ）、食肉（鶏肉、豚肉）、豚脂、砂糖、乾燥マッシュポテト、食塩、香辛料、衣（パン粉、小麦粉、コーンフラワー、デキストリン、植物油脂、還元水あめ、でん粉）/炭
酸Ca、ピロリン酸鉄、（一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む）、食用大豆油、食用なたね油

小麦・大豆・鶏
肉・豚肉

パックソース
醸造酢、野菜・果実（たまねぎ、トマト、レモン、その他）、砂糖、食塩、たん白加水分解物、かつおエキス、香辛料/カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（タマリンド）、甘味料（カンゾ
ウ）

大豆

肉団子
鶏肉、玉ねぎ、粒状植物性たん白、つなぎ（パン粉、粉末状植物性たん白）、イヌリン（食物繊維）、しょうゆ、砂糖、発酵調味料、チキンエキス調味料、香辛料、植物油脂／加工デンプン、炭
酸Ca、調味料（無機塩）、ピロリン酸鉄、ソース（砂糖、醸造酢、トマトケチャップ、しょうゆ、しょうゆペースト調味料、酵母エキスパウダー、たん白自己消化物／増粘剤（加工デンプン））、
揚げ油（なたね油）、（一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉を含む）

小麦・ごま・大
豆・鶏肉

ナポリタン
スパゲッティ、トマトペースト、植物油脂、砂糖、たまねぎ、食塩、ガーリックペースト（にんにく、食塩）、しょうゆ、ウスターソース、香辛料、ミルポワ、肉エキス／調味料（アミノ酸等）、着
色料（パプリカ色素、カラメル）、酸味料、乳化剤、甘味料（キシロース）、（一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

小麦・大豆・鶏
肉・豚肉

のりおかかナムル もやし、人参、コーン、［韓国のり：コーン油、乾のり、ぶどう糖、ごま、ごま油、食塩／酸化防止剤（ローズマリー抽出物、茶抽出物）、（一部にごまを含む）］、かつおぶし、ごま油、塩 ごま

菜の花和え 菜の花、人参、ツナ、ごま、マヨネーズ、白だし（大豆・魚介類を含む）、醤油（小麦・大豆含む）
卵・ごま・小麦・
大豆

つけもの　桜大根 だいこん、漬け原材料［食塩、醸造酢］、酸味料、調味料（アミノ酸）、保存料（ソルビン酸K）、甘味料（サッカリンNa）、着色料（赤106、赤102、黄4）漂白剤（次亜硫酸Na)

たき火DEおやつ ※仕入れ状況により内容が一部変更になる場合があります

献立名 原材料 アレルギー物質

ウインナー
豚肉、食塩、糖類(砂糖、水あめ）、植物性たん白、香辛料/くん液、香辛料抽出物、リン酸塩（Na)、調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸K）、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸
Na)、（一部に大豆を含む）

豚肉・大豆

マシュマロ 水あめ、砂糖、ゼラチン、コーンスターチ、大豆たんぱく／香料 大豆・ゼラチン

クラッカー 小麦粉、植物油脂、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、食塩、モルトエキス／膨張剤、乳化剤、酸化防止剤（V.E、V.C）、（一部に小麦・大豆を含む） 小麦・大豆

きんぼう春フェスタ


